THE ANGLE OF THE PROPERTY OF T

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte

Av. Vitória, s/nº - Centro – Caixa Postal 04 Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000 Fone/Fax: (66) 3588 1623

INDICAÇÃO Nº 037/2021

AUTOR: Fabio Cezar Tavares, Alexandra Cossul, Celso da Conceição da Silva.

"Indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de Término do barração de secretaria de obras, bem como centralização de boa parte do estrutural de secretarias e seus congêneres se alocar na mesma estrutura do Município de Ipiranga do Norte/MT."

Com base no que dispõe o Regimento Interno da Casa e a Lei Orgânica Municipal, requeiro a mesa, ouvido o soberano plenário, que a expediente indicatória seja enviada ao órgão competente para concretização desta medida.

JUSTIFICATIVA

Visando levar todo o maquinário e setores como compras, almoxarifado, imobilizado, lavadores, mecânica e auto elétrica, com o objetivo de centralizar os mesmos departamentos em comum em um único local. Visando formar um complexo, além de diminuir gastos com prédios locados

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte/MT, em 09 de fevereiro de 2021.

Fábio Cezar Tavares Vereador - PSD	Celso da Conceição da Silva Vereador – PSD